

**נספח א'**  
**רשימת תפקידים הייעוץ**

**תפעול וסביבה**

השכלה	ניסיון מוכח	דרישות התפקיד	תחום העיסוק	
בעל תואר אקדמאי המתאים לתחומי העיסוק של הרשות.	ניסיון עבודה של 5 שנים לפחות כמנהל פרויקטים של בניה ופיתוח בגופים ציבוריים .	ניהול, תיאום, בקרה ופיקוח על פרויקטים באגף לרבות: גני שעשועים, מתקני משחקים, בניה וביצוע תשתיות.	<b>מנהל פרויקטים</b>	<b>1</b>
תעודת יועץ גינון /אדריכל נוי	ניסיון עבודה של 5 שנים לפחות בתחום הגינון והתכנון .	ניהול, תיאום בקרה ופיקוח על קבלן הגינון והנוי, הגינון במרחבים הציבוריים שבאחריות צחר	<b>יועץ גינון</b>	<b>2</b>
תואר ראשון בהנדסת / אקוסטיקה .	ניסיון של 5 שנים לפחות בייעוץ מדידות רעש והכנת תוכנית עבודה ותסקירים וחוות דעת מקצועית בתחום האקוסטיקה.	ייעוץ והכנת תסקירים וחוות דעת מקצועי בתחום האקוסטיקה , מדידות, רעש, חיזויים וסקרי רעש סביבתי .	<b>מהנדס אקוסטיקה</b>	<b>3</b>
תואר ראשון באדריכלות/ הנדסה אזרחית, רישום בפנקס המיוחד למורשיי נגישות מבנים	ניסיון עבודה של 5 שנים לפחות בייעוץ הענייני נגישות למשרדי ממשלה וגופים ציבוריים בדגש על רשויות מקומיות.	ייעוץ וליווי מקצועיים בתחום נגישות מבנים, תשתיות וסביבה לרבות מתן מענה לכל צורך בתחומי ההנגשה .	<b>יועץ נגישות ( מבנים, תשתיות וסביבה )</b>	<b>4</b>
מהנדס אזרחי עם התמחות בבטיחות ואש.	ניסיון עבודה של 5 שנים לפחות בתחום רשויות מקומיות ומוסדות חינוך, ברישוי אירועים המוניים ועבודה מול הרשויות הרלבנטיות.	ניסיון וידע בנושאים הקשורים בבניית תכניות בטיחות, אישורן, הקמת מערכות בטיחות ייעוץ והדרכה בנושא בטיחות ואש באירועים המוניים, בדקת מבנים מוסדות חינוך.	<b>יועץ בטיחות ואש</b>	<b>5</b>
התמחות בתחום	ניסיון עבודה של 5 שנים בתחום .	ייעוץ וידע בתחום איכות הסביבה ותסקירי השפעה.	<b>יועץ איכות הסביבה</b>	<b>6</b>

פרט וקהילה

השכלה	ניסיון מוכח	דרישות התפקיד	תחום העיסוק	
השכלה אקדמאית רלוונטית.	ניסיון של 5 שנים במרחב הכפרי	יכולות הנחייה והובלה של קבוצות מגוונות, הבנת תהליכים קבוצתיים ושלבי התפתחות קבוצה .	הנחיית קבוצות	1
גרפיקה ותוכנות לימוד	עבודה של 5 שנים לפחות , ניסיון בתחום.	תכנון תוכן פרסומי לרבות עיצוב ויצירת מעטפת מיתוגית	גרפיקה	2
השכלה אקדמאית רלוונטית.	ניסיון של 5 שנים במרחב הכפרי	הבנת תהליכים כלכליים ביישובים , בניית תוכניות הבראה .	יעוץ עסקי/כלכלי	3
בעל תואר ראשון לפחות ביעוץ ארגוני או תואר רלוונטי אחר .	ניסיון של 5 שנים בתחום.	פיתוח מנהלים, צוותים ועובדים , פיתוח מערכות הניהול האיכותי, הדרכה והנחיית קבוצות, פיתוח אישי, הובלת תהליכי שינוי והטמעתם בארגון .	ייעוץ ופיתוח ארגוני	4
השכלה רלוונטית	ניסיון של 3 שנים לפחות	רעיונות וקריאיטיב יח"צ , תכנון ורכש מדיה, ניהול מדיה.	פרסום	5
השכלה אקדמאית רלוונטית.	ניסיון בבניית והובלת תהליכים אסטרטגים. זמינות ונגישות לפגישה שבועית.	מומחי בניית תוכנית אב , הובלת תהליכים אסטרטגים.	תכנון אסטרטגי	6

יחידת שטחים פתוחים

הלכה	חכום וויסינ	דיקפתה תושרד	קוסיעה מוחת	
או תוחפל ינש ראות ילעב מימוחחב מיסדנהמ מיטנוולרה.	תורבחב וויסינ תונש 5 ייתביבס וננכתב תוחמתמה או ריווא מוהיזו שער תודידמב מימדקא תודסומב.	מיאבה מימוחחב עדי : היגולוקא ,הקינטוב , היגולואוז, שער , מימו עקרק ריווא מוהיז.	עדמ יאשובב וועיי מינוש הביבסו , עוציב מייתביבס מירקס	1

GIS

השכלה	ניסיון מוכח	דרישות התפקיד	תחום העיסוק	
הנדסה / בינוי ערים/ גיאוגרפיה/ מחשבים.	ניסיון מוכח של לפחות 3 שנים עם ועדות תכנון ובניה ניסיון מוכח עם יישום ESRI	פיתוח יישומים, ממשק למערכות קיימות בתחום תכנון ובניה	GIS	1
הנדסה / בינוי ערים/ גיאוגרפיה/ מחשבים	ניסיון מוכח עם מוצרי ESRI AGOL שרת GIS ופורטל לפחות 5 שנים.	תמיכה של שרתי GIS פיתוח יישומים ואתרים.	GIS	2
הנדסה / בינוי ערים/ גיאוגרפיה/ מחשבים	ניסיון מוכח עם מוצרי ESRI AGOL שרת GIS ופורטל לפחות 5 שנים.	שרותי יעוץ וליווי פרויקטים בדגש פארק ועיר חכמה .	GIS	3

**מחשוב**

השכלה	ניסיון מוכח	דרישות התפקיד	תחום העיסוק	
בתחום מחשב ורשתות תקשורת.	ניסיון מוכח 5 שנים כולל בתחום הטלפוניה	שירותי יעוץ וליווי פרויקטים	יעוץ תקשורת, מחשבים וטלפוניה	1
השכלה בתחום מחשוב ורשתות תקשורת.	ניסיון מוכח 5 שנים בתחום	שירותי יעוץ וליווי פרויקטים	יעוץ מחשוב	2

הלכשה	חכום וויסינ	דיקפתה תושירד	קוסיעה מוחת	
מוחתב יאמדקא ראות	לש וויסינ5 הרשכה וא מינש לש הפוצר תירוזא12מישדוח	מאתומ עקרק רקס עוציב תוצלמה ללוכ תיאלקח תוליעפל העיטנ	מירקס-עקרק	1
רמסומ דדומ תדועת לעב	לש הדובע וויסינ5 מינש תוישרב דדומכ תוחפל ו תוימוקמ/מייורביצ מיפוג וא.	הדידמ תוינכות עוציבו וונכת מודיק ררוצל תוימוקמ תוישרב בת" תוע , היינב לש מיטקייורפ דועו חותיפו.	תודידמ-דדומ	2

**תיירות**

הלכשה	חכום וויסינ	דיקפתה תושירד	קוסיעה מוחת	
	לש הדובע וויסינ5 מינש ירתאל נכות וונכת תוחפל תוריית.	לוהינ , מואיתו וונכת , נכות הצעומה ירתאל יתוריית	תוריית וונכתמ	1

משפטי

השכלה	ניסיון מוכח	דרישות התפקיד	תחום העיסוק	
השכלה אקדמאית בתחום	ניסיון של 5 שנים בתחום במגזר הציבורי בדגש רשויות מקומיות	יכולת לנהל חוזים והתקשרויות	יועץ משפטי	1

משאבי אנוש וכללי

השכלה	ניסיון מוכח	דרישות התפקיד	תחום העיסוק	
השכלה אקדמית בתחום.	ניסיון מוכח של 3 שנים בתחום במגזר הציבורי בדגש על רשויות מקומיות.	ניסיון מוכח של 3 שנים בתחום. יכולת לנהל תוכנית עבודה מותאמת עם יעדים ומטרות עבור הייעוץ הרלוונטי עם ליווי מותאם.	יועצ/ת ארגוני/ת	1
השכלה אקדמית בתחום.	ניסיון מוכח של 3 שנים לפחות בתחום בגופים ציבוריים, מוכר ע"י הדרישות של משה"פ לטובת שמירה על כשירות עפ"י הכללים.	יכולתי להדריך ולהכשיר את עובדי המועצה בתחום הבטיחות עפ"י הכללים הדרושים	הדרכה בתחום בטיחות	2
השכלה רלוונטית בתחום	ניסיון מוכח של 3 שנים לפחות בתחום בגופים ציבוריים, מוכר ע"י הדרישות של משה"פ לטובת שמירה על כשירות עפ"י הכללים.	יכולתי להדריך ולהכשיר את עובדי המועצה בתחום הבטיחות עפ"י הכללים הדרושים	הדרכה בתחום נגישות	3
השכלה רלוונטית בתחום	ניסיון מוכח של 3 שנים לפחות בתחום בגופים ציבוריים, מוכר ע"י הדרישות של משה"פ לטובת שמירה על כשירות עפ"י הכללים.	יכולת להדריך ולהכשיר את עובדי המועצה בתחום מניעת הטרדות מיניות עפ"י הכללים הנדרשים.	הדרכה בתחום מניעת הטרדות מיניות	4